

Departament Zdrowia i
Polityki Społecznej

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Warsztaty rękodzielnicze dla osób z niepełnosprawnością

nazwa zadania

Oferent

Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Osób z Zaburzeniami Psychicznymi "Nadzieja"

Suma kontrolna

85a6 69a9 ca88 189f 172b f5cb e6b6 b6ea

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Osób z Zaburzeniami Psychicznymi "Nadzieja" 46-200 Kluczbork Zamkowa -/6 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000069196	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z Statut z dnia 20.09.2022: Małgorzata Kwiring- Pondel Aleksandra Sygulka Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Małgorzata Kwiring- pndel, 667228166, malgorzata59@interia.eu

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Warsztaty rękodzielnicze dla osób z niepełnosprawnością			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-09-14	Data zakończenia	2023-12-12

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania:

W ramach zadania planuje się przeprowadzenie trzech warsztatów rękodzielniczych, w których weźmie udział łącznie do 45 osób z niepełnosprawnością (o znacznym i umiarkowanym stopniu niepełnosprawności - z orzeczeniami o niepełnosprawności), z województwa opolskiego.

Warsztaty zostaną przeprowadzone przez pracowników Zakładu Aktywności Zawodowej, posiadający odpowiednie umiejętności, a także doświadczenie w pracy z osobą z niepełnosprawnością. Podczas każdego warsztatu uczestników wspierać będzie po 2-3 wolontariuszy (członków stowarzyszenia), posiadających doświadczenie w zakresie pracy z osobą z niepełnosprawnością.

Do przeprowadzenia warsztatów niezbędny będzie zakup materiałów, takich jak np.: glina do wygniatań, glina lejna, szkliska barwne różne kolory, sznurki do Makramy, ozdoby dekoracyjne-np. koraliki, materiał- drelich, nici, karabińczyki, kółeczka, igły do hafciarek, filc prasowany.

Zadanie zostanie zrealizowane w pracowniach Zakładu Aktywności zawodowej w Kluczborku.

Zaproponujemy warsztaty:

1. Warsztaty ceramiczne - podczas warsztatu uczestnicy zapoznają się z różnymi rodzajami gliny, poznają różne techniki ceramiczne i nauczą się jak stosować je w pracy z gliną. Poznają niezbędne materiały i narzędzia. Dowiedzą się, jakie są etapy pracy z gliną, czym jest biskwit i po którym wypale praca nadaje się do użytku. Dowiedzą się, czym się różni angoba od szkliska i jakie techniki zdobienia wykorzystywać przy różnych pracach. Poznają proces wypału ceramiki, dowiedzą się, jakie prace wypalać w niskiej a jakie w wysokiej temperaturze.

2. Warsztaty Makramy - podczas warsztatu uczestnicy dowiedzą się jakie są rodzaje sznurków do makramy i które sznurki potrzebne są do wykonania danego projektu. Uczestnicy poznają i wyćwiczą podstawowe węzły w makramie. Poznają sposoby wykorzystania różnych dodatków dekoracyjnych .

3. Warsztaty krawieckie z obsługą hafciarki - podczas warsztatu uczestnicy poznają maszynę do szycia i niezbędne akcesoria. Nauczą się jej obsługi i wykonywania na niej podstawowych czynności. Nauczą się kluczowej dla dalszej pracy umiejętności sprawnego krojenia materiału, zasady układania materiału, zszywania i wykańczania na podstawie wykonania prostych toreb, plecaków, maskotek. Zapoznają się także z obsługą hafciarki, celem wyhaftowania wzoru ozdobnego na materiale.

Cele zadania: rozwijanie kreatywności, wyobraźni przestrzennej, sprawności manualnej, kształtowanie poczucie estetyki i dobrego smaku, rozwijanie indywidualnych zdolności twórczych. Wzrost samooceny, wzmocnienie poczucia własnej wartości, poprawa własnej motywacji do działania i samorealizacji. Zapoznanie z różnymi technikami pracy twórczej wpływającymi na zwiększenie umiejętności i kompetencji , które umożliwią im szersze uczestnictwo w życiu społecznym i zawodowym, oraz zwiększenie szans na uzyskanie bądź utrzymanie przez uczestników zatrudnienia.

Promocja zadania: Zamieszczenie informacji wraz z logo i współfinansowaniu na stronie internetowej stowarzyszenia, na FB

ZAZ. Wydruk ulotek informacyjnych z logo , oraz sposobie finansowania. Wszelka dokumentacja tworzona dla celów zadania będzie oznaczona logo zlecającego zadanie.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
-----------------	--	---

Liczba warsztatów rekodzielniczych	3	Zdjęcia, faktury
Liczba osób z niepełnosprawnością, która wzięła udział w warsztatach rekodzielniczych	45	Listy obecności
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Doświadczenie: Stowarzyszenie nabywa doświadczenie od 2001 roku, realizując przedsięwzięcia mające na celu wsparcie, aktywizację społeczną i zawodową a także usamodzielnienie osób z niepełnosprawnością. Wsparcie otoczenia (opiekunów) osób z niepełnosprawnością a także edukację społeczeństwa w zakresie równych praw osób z niepełnosprawnościami do życia w społecznym otoczeniu. Posiada również doświadczenie w organizacji różnorodnych zajęć . szkoleń, warsztatów skierowanych do osób z niepełnosprawnościami Wśród działań o charakterze edukacyjnym realizowano m. in.: W 2015 roku realizowano projekt "Z naturą za pan brat" – w ramach programu „Kierunek FIO” prowadzonego przez grupę nieformalną „Niezapominajka”, której Patronem było nasze stowarzyszenie. W ramach projektu zorganizowano warsztaty edukacyjne w gospodarstwie agroturystycznym a także integracyjny wyjazd edukacyjny do ZOO w Opolu. Program skierowany był do 40 osób niepełnosprawnych. W ramach projektu pn."Jestem kreatywny" realizowanego w okresie od 01.06.2015 do 15.12.2015,dofinansowanego przez Województwo Opolskie(ze środków PFRON) przeprowadzono 6 szkoleń warsztatowych skierowanych do 75 osób niepełnosprawnych ,mieszkańców woj. opolskiego. W 2018 i 2021 roku zorganizowano dwudniowe, ogólnopolskie "Festiwale Niezwykłości"- aktywność twórcza osób z niepełnosprawnością, współfinansowane przez PFRON w ramach ,których w pierwszym dniu zorganizowano 14 warsztatów twórczych (rękodzielniczych i artystycznych) dla 120 osób z niepełnosprawnością (w 2018 r), oraz 150 osób z niepełnosprawnością w 2021 r.</p> <p>Przewidywany do wykorzystania wkład osobowy i rzeczowy: 1.Warsztaty przeprowadzone będą w przestronnych salach wyposażonych w odpowiednie meble i sprzęt. Materiały niezbędne celem przeprowadzenia warsztatów zakupione będą w ramach zadania. Między innymi zakupimy różne rodzaje gliny, narzędzia, kalkę, wałki, sznurki, ozdoby, koraliki, materiały, nici i inne. 2. Warsztaty przeprowadzą pracownicy Zakładu Aktywności Zawodowej, posiadający odpowiednie umiejętności a także doświadczenie w pracy z osobą z niepełnosprawnością. Podczas każdego warsztatów uczestników wspierać będzie po 2-3 wolontariuszy(członków stowarzyszenia) posiadających doświadczenie w zakresie pracy z osobą z niepełnosprawnością. 3.Na warsztaty uczestnicy, którzy mający problem z samodzielnym poruszaniem się będą dowiezieni nieodpłatnie busami dostosowanymi do potrzeb osób niepełnosprawnych (w tym z windą) , użyczonymi przez stowarzyszenie. 4. Podczas warsztatów uczestnikom zapewnimy serwis kawowy</p>		

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Koszt przeprowadzenia warsztatów	4 500,00 zł		
2	Koszt zakupu materiałów wykorzystanych podczas warsztatów	5 500,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*~~~~NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-08-21 14:26:50

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.